Отчет
о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
 МБОУ СОШ №25 г. Пензы им. В.П. Квышко

	Дата проведения олимпиады
	Учебный предмет
	Класс
	Кол-во учащихся, принявших участие в Олимпиаде
	Кол-во и % учащихся, получивших не менее 80 % баллов
	Примечание

	
	
	
	
	
	

	17.10.2014
	Химия
	8
	6
	1
	

	17.10.2014
	Химия
	9
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	2
	

	17.10.2014
	Химия
	10
	5
	2
	

	17.10.2014
	Химия
	11
	3
	1
	





